[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 497 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a limpeza nos entornos do Centro de Educação Infantil Municipal Recanto Feliz, localizado no bairro Belo Horizonte.

JUSTIFICATIVA

O referido local está com o mato alto, fazendo proliferar insetos e animais peçonhentos para o interior da instituição, gerando um grande risco de acidentes ofídicos.

Sala das Sessões, 24 de abril de 2018.

	Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

24 de abril de 2018
)